
císlo smlouvy dárce SML 00079/2024

 

DAROVACÍSMLOUVA o POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU

Městská část Praha — Řeporyje

se sídlem Nad Náměstím 84,155 00 Praha 5 Řeporyje

zapsaná v Registru ekonomickych subjektů ČSÚ od 1. 7.1974

jednající starostou Pavlem Novotným, DiS

IC200241628

DlČZCZOOZ41628

Bankovní spojení: Česká spořitelna, as , číslo učtu: 2000694339/0800

lDDS; Zb9b2l9

(dále jen jako "dárce")

a

Czech Scooter Association 2.5.

Sídlo: Bubenské nábřeží 306/13, Holešovice, 170 00 Praha 7

Zastoupena; lng._předsedou

IČ: 019 98 587

Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedenym Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 26049

Právní forma: Spolek

Bankovní spojení: Komerční banka, as., Číslo uctu;—

(dále jen „obdarovany“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku vsouladu sustanovením § 2055 a násl. zákona

Č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru:

l. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dárce bezplatně přenechat obdarovanému dar a závazek

obdarovaného tento dar přijmout. Dárce poskytuje finanční dar k učelu uvedenému

v Čl III. této smlouvy.

II. Předmět daru

Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar ve výši 50.000 Kč (slovy; padesát tisíc korun

ceskych) a obdarovaný tento dar přijímá a zavazuje se jej využít toliko kučelu sjednanému

v této smlouvě,

|||. Účel daru

Dar bude použit na pokrytí části nákladů na pořádání mistrovství České republiky ve freestyle

scooteringu v disciplíně street dne 31.8.2024 ve skateparku Praha — Řeporyje



IV. Poskytnutí daru

Dar bude dárcem poskytnut převodem na bankovní ucet obdarovaného uvedený v zahlavi této

smlouvy nejpozději do 30 dnu od uzavření této smlouvy,

V. Zvláštní ujednání

Obdarovaný bere na vědomí a souhlasí, že dárce umožní obdarovanému možnost parkování

pro nejvýše 40 osobních vozů, a to na dárcem stanovených mistech. Případné parkování dalších

vozů je obdarovaný povinen organizačně zajistit (v souladu s platnými předpisy) na svůj náklad

a riziko, obdarovaný bere dále na vědomí a souhlasí, že dárce poskytne obdarovanému na svůj

naklad nejvýše 4 mobilni toalety TOl—TOI. Případné další mobilní toalety je na svůj náklad

povinen zajistit v případě potřeby obdarovaný

VI. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se zavazuji, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou

jednat v souladu s účelem této smlouvy a nebudou jej mařit, přičemž uskuteční veskera právní

a jiná jednáni, která se ukážou být nezbytná pro dosažení Učelu této smlouvy.

Tato darovací smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

Učinností nabývá tato darovací smlouva stejným okamžikem pokud není podle ustanovení

§ 2 a Q 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, stanovena povinnost zveřejnit tuto smlouvu

v Registru smluv, který spravuje Ministerstvo vnitra, kdy v takovém případě

a) nabývá tato smlouva Učinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv;

b) je dárce povinen splnit tuto povinnost bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů

ode dne uzavření této smlouvy,

c) je dárce povinen zajistit, aby metadata smlouvy obsahovala identifikátory datovych

schránek všech smluvních stran nebo jejich emailovou adresu tak, aby oznámení

o zveřejnění smlouvy mohlo být zaslano vsem uvedeným smluvním stranám /do údajů

o smluvních stranách je třeba vkládat i lDDS/Y

Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě ani vjejich přílohách

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují

svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle vyslovne vule smluvních stran písemnou

formu a mohou být provedeny pouze písemnými číslovanými dodatky.

Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neučinným či zdánlivým,

nebude mít neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení za následek neplatnost

smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této smlouvy, pokud je takovéto neplatné, neUčinne'

či zdánlivé ustanoveni oddělitelné od zbytku této smlouvy Smluvní strany se zavazuji takovéto

neplatné, neúčinné či zdanlive ustanovení nahradit novym platným a Učinnym ustanovením,

které svým obsahem bude co nejvěrněji odpowdat podstatě a smyslu původního ustanoveni.

Obdarovaný bere na vědomí, že tato darovací smlouva bude uvedena ve veřejně přístupné

evrdencí smluv Městské části Praha-Řeporyje a s tímto výslovně souhlasí

\



Obdarovaný bere na vědomí, že dárce je povinen poskytovat informace podle zákonaČ. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k informacím, a souhlasí s tím, aby veškeré informaceobsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vznikle se řídí právním řádem České republiky, zejménapříslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumía že tato smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy.

Zástupci smluvních stran si vzájemně prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít.

Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno obdržíobdarovaný a dva jsou určeny pro dárce.

Za obdarovaného
Za darce

  ’11VPrazedne: „, 1’ .2517-   V Praze dne

 


